245 a et i. A Gregorio XIII confirmantur, 246rt. Quin.im in capitulo generali

vocem habcant , ibid. b. Novitii admitti possimi , dummodo nec illegi-

limi, nec aere alieno gravati, et receptio fial durante capitulo, 1017 et seq.

Quum vero capitulum lertio quoque anno liat, indulsit Papa praeposito con-

gregalionis eiusque assistenlibus novilios ornai tempore- admittere , 1018

et seq.

Pauperum mcndicantium hospitale Romae instituitur, 847 a; quatuor ministros ad

eius regimen singulis annis eligi mandai Sixtus V, ibid. b; reditusque et annuos

proventus assignat, 850 a et seq.; hospitale, eius ofTiciales, pauperesque in eo

degcnles el eorum bona a iurisdictione et iudicum superioritate et officialium

Urbis eximit, 851 a; et facultates conccssae presbyteris deputandis prò admi-

nistrationc sacramentorum
,

prò mendicis , ministris et servientibus bospi-

tali , ibid. ; peregrinos in eodem hospitali benigne etiam recipi mandai
,

852 a; rationes computorum ab officialibus singulis mensibus exigi praecipit,

ibid.; thesaurarium et commissarium generales , eiusdem hospilalis guberna-

tores deputai, ibid. el b.

IVtri (S.) marlyris festum duplici officio iii kalendas maii in universa ecclesia

celebrari debet, 090 b. et seq.

Petrus Valentinus artem conficiendi sericum in loto dominio Ecclesiastico institiiit

Sixto V approbanle, 711 a; qui propterca decernit arbores celsi plantari debere

ubique in Statu ecclesiastico in quantitatc praescripta et diligenter a dominis •

cuslodiri, 71^ rt et i; de arboribus huiusmodi a Romana Camera nuUum fruc-

lum, nisi de serico percipiendum;?7)i<Z.; qui intra quinquennium non obedierint
,

incurrant poenam mille scutorum el eorum expensis exequanlur planlaliones

iiuiusmodi ab officialibus camerae apostolicae qui fructus suos facianl ad quin-

(piennium et ad cameram ipsam arbores deinde speclent, ibid.; quid faciendum

conlra non plantantes arbores, 713 a; cum primum enascuntur folia, educantur

vermes iuxta modum a Petro praescriptum , ibid.; quibus in locis arbores

plantari non debeant , ibid. ; Nonnulla loca conceduntur senatui Romano ad

plantandas arbores, 714 a; quid agendum prò coiwmodo elindemnitale domino-

rum dictarum arborum, ibid. b el seq.

Phiiippus (S.) Nerius. V. Congregatio.

Philippus Portugalliac et Algarbiorum rex. V. Inquisitionis sanctae officium.

Pbysicorum et aromatariorum collegiorum, post primam Gregorii XllI definitionem,

contenliones sopilae renovantur, post secundam vero lerminanlur approbatione

ordinationum, 119 rr et 5^7.; praescribitur ut aromalariam artem nemo, nisi
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approDatus, exercerc valeal, ul patentes moro ?olilo fiant ol conliavrnienfc?

poena mulclentur a propriisiudicibtis ilH•i^dictionom haheiilibus, ibid. b; poenis

quoque coerccantur aroniatarii qui ex simpliciluis incdicamenta componunt,

non servata forma tradita, ibid.; aromatari! prolomedictirum visitalioni su-

biiciuntur, 120 a; niedicamcnta aut res venenalasabsque medici praescriptione

vendere nequeant , ibid. b; libri receptarum rerumque omnium usu quoti-

diano ad medirinam pertinenliiim indicem habcant, ibid.; vendant ad pondus

praescrijitum et iusto pretio, ibid. et 126 a. Inter medicoset aromatarios inter-

dicitur societas, ibid.; in appcllatione a taxatione pretii auditor camerae apo-

stolicae decidat, ibid.; medicina a solis aromalariis subministretur, ibid.; pro-

tomedicus aromatarius visitare et perquirere libere potest, sed absque consiliariis

et consulibus damnare nequit e/t., 121 b; libris aromatariorum lìdes ultra

tres annos non habeatur, ibid.; quivis ctiam ecclesiasticus consulum iurisdi-

ctioni subièctus sii circa spectantia ad artem aromatariam, ibid.; morae solu-

tionum praeter Ordinarias prbhibentur, 122 a; protomedicus peritOs medicos

aromatariarum visitationes extra Urbani delegat, qui proprio vere fungatur mu-
nere, testimonio publico allato, ibid. ; depositarius instituatur qui quotannis

rationem de póenis exactis reddat, quarum partitio et applicatio fiant iuxla

praescripta S. Pii V, ibid.

Piae Domus Romae erectae a Pio IV ad rccipiendas mulieres peccalrices poenitenles

pieque alendas sub regimine sodalitatis XII SS. Apostolorum cardinales prote-

ctoies deputat Pontifex ad lites cum opportunis iurisdictionibus, 202 a; scilicet

cognosccudi causas ad domuni piam spectantes et summarie procedendi, ibid.

et 6; iudices deputantìi, 203 a; citandi et inhibendi in curia et extra, ibid.; die-

bus etiam feriatis procedendi, ibid. b. notarium deputandi, ibid.; mand.itaiii et

executores omnes eis serviant, ibid; alii iudices in bis causis non proccdant,

ibidem.

IPietatis carceratorum Società? Romae a nonnullis cbristifidelibus proposila ad pia

cura eis opera exercenda in arcbiconfraternitatem a Gregorio erigitur, 285 a b

et seq., eique facultas conceditur sfafuta condendi, ibid.; carceres non secretos

intrandi et cura carceratis tractandi ibid. b ; indulgentiae confratribus tri-

butae, atque alias confraterni tates aggregandi et indulgentias communicandi

287 a.

Pii IV litterae super solutit)ne impositionum cameralium confirmantur, 214 a, b et

seq.; quaecurnque exemptiones, non tamen ex causa onerosa revdcantur, ibid.;

cives et domicelli ac familiare? cardinalium vel thesaurarii civitatis Assi-

siensis ac comitatus et districtus et personae occlesiasticae tam saecularesquam

regulares eliam exemptae teneantur ad contribuendum tam cameralibii--, quam

aliispro necessitalibus urgeutibus diclae communilatis imposilis et iniponendis

oneribus prò bonis de quibus decimas non solvunt cum derogatione quorumvis

privilegiorum etiam olficia'.ibus Romanac curiae concessorum, ibid.; Pii IV et V
PP. buUas circa confidenlias beneficiales edita* in regno Franciae exccutioni ab

ordinariis demandari ordinai Sixtus V, 8^)5 b; appellationem non suspensivam

concedit, 806 a; beneficia ex boc ciimine vacantia per ordinarios dicti regni

conferri indulgol, ibid.; fructus eorum usui ecclesiarum applicari iubet, ibid. b;
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roi^em liortalur ad exequoiida piaedicta, ibid.: absoliilionem a consuris nuncio

reservat, ibid.

ristoriim privilcTia in alma Uihc confiimantur, 725 a; eorum consulihus in causis

iisqnc ad trifiiiila ducatos iuiisdiclio ol indn sripra praefeclo annonae centra

quosrumqiic tril)iiiUir, ?6«(<.; pistonim eredita celeris crcdilis otiam cameiali-

biis anieriora di'cpinuntur, jY'i'rf. b; apollatio ad conservatorcs a sciitis decem

ci siipra pormittilur, 726 a.

Pontis Monsonii Univorsitas studii f;cneialis cnm collegio pre<-bvferoriim soeielalis

lesii, cura Caroli cardinali? et Caroli ducis Lotharingiae et Bari fralnini erigitur

519 6 et sf^.; eisquo assignanlur donius praeceploriae et hospitalc S. Antonii

ordinis S. Aiigui=tini ac illorum ambitus cum annuo icditu mille scniorum

aureorum ex bonis monasterii et prioratuum ordinuni in dioccesibus Meldensi^

TuUensi et Virdunensi existentium et quingentoriim ex mensa episcopali Mei-

densi, 521 ni seq.; leclorum munus et numerus, 522 a; personis dicti collegii

privilegia personarum studii Bononiensis et Parisiensis concedunlur, ibid. b;

Doctoratus et graduum insignia conferendi et rocipiendi facultas datur pronio-

tisque indulta in aliis studiis generalibus concedi solita, 523 a; Carolo cardinali

venia edendi statuta prò studii bono regimine tribuitur, ibid. b; iurisdictio

similiter in personas non aulem in societatem, 524 a; et ius easdem personas

eligendi, ibid.; poenae incontravenientes, ibidem.

Portugalliae et Algarbiorum regnis cxtenduntur litterae, quibus in Hispaniàrùm